EDITAL 19/2021 – CEAD/UFPI

ADITIVO À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção torna público Aditivo à Homologação das Inscrições referente ao
Edital nº 19/2021-CEAD/UFPI referente ao Processo Seletivo destinado ao
preenchimento de vagas em disciplinas de repercurso e formação de cadastro de
reserva de candidatos à função de Professor Formador para, na condição de Bolsista
UAB/CAPES, atuar junto ao curso de Bacharelado em Administração do CEAD/UFPI.

CPF RESULTADO MOTIVO

011.483.103-39 INDEFERIDA Item 2; subitem 2.2

020.669.183-18 INDEFERIDA Item 2; subitem 2.2

032.628.163-02 DEFERIDA

138.867.543-91 DEFERIDA

565.662.473-00 DEFERIDA

622.181.663-72 DEFERIDA

892.650.683-53 INDEFERIDA Item 2; subitem 2.2

966.879.753-15 INDEFERIDA Item 2; subitem 2.2

NOTA:

1. Os recursos a este resultado deverão ser enviados até às 18h, do dia 26.11.21, para
o email professorformadoradm@gmail.com ;

2. Os candidatos que não atenderam à observação contida na Errata ao Edital nº
19/2021-CEAD/UFPI, publicada em 23.11.21, na página do Curso de
Administração/CEAD, estão automaticamente eliminados do certame.

Teresina, 25 de novembro de 2021.

Comissão de Seleção

mailto:professorformadoradm@gmail.com